0 / 15
RC52832A
蓝牙 5.3 BLE模块
硬件规格书 V1.0
摘要
此技术规格文档主要介绍 RC52832A Bluetooth®低功耗蓝牙模块。您可以使用 SDK集成开发环境（IDE）
将自己的应用嵌入到集成低功耗蓝牙协议栈之上。
RF Crazy®

RF Crazy®
RC52832A 蓝牙 5.3（BLE）模块硬件规格书 V1.0 4 / 15
1.5. 模块命名规则
在产品开发周期的指定阶段，RF Crazy指定命名模块的名称以及各部分的编号。例如该款模块的命名规则如图
5所示。
图 2. RC52832A料号命名
模块配置和功能
1.6. 模块参数
核心芯片 nRF52832QFAA
工作电压 1.7 V ~ 3.6 V, 推荐 3.3 V
频率范围 2402 MHz ~ 2480 MHz
发射功率 -20.0 dBm ~ +4.0 dBm (典型: 0 dBm)
接收灵敏度 -96 dBm
传输速率 1 Mbps, 2 Mbps
收发功耗
TX：5.3 mA 峰值电流 (0 dBm)
RX：5.4 mA 峰值电流
GPIO数量 29
晶振频率 32 MHz, 32.768 kHz
RAM 64 KB
Flash 512 KB
封装 SMT
频率误差 ±20 kHz
规格 24.8 mm x 15.0 mm x (2.3 ± 0.1) mm
RC 52832 A
公司英文名称
RFCRAZY
核心芯片
Nordic nRF52832
模块硬件版本
nRF52832 第一版
RF Crazy®
RC52832A 蓝牙 5.3（BLE）模块硬件规格书 V1.0 5 / 15
天线类型 PCB 天线
操作温度 -40 ℃ ～ +85 ℃
存储温度 -40 ℃ ～ +125 ℃
表 1. RC52832A 参数表
1.7. 模块引脚示意图
图 3. RC52832A引脚定义图
1.8. 引脚功能定义
序号 名称 芯片引脚功能 功能 描述
1 GND GND GND 接地
2 VCC VCC Power 工作电压 1.7 V ~ 3.6 V, 推荐 3.3 V
3 P21 RESET I/O 复位，低电平有效
4 P22 P0_22 I/O
5 P23 P0_23 I/O
6 P24 P0_24 I/O
7 P25 P0_25 I/O
RF Crazy®
RC52832A 蓝牙 5.3（BLE）模块硬件规格书 V1.0 6 / 15
8 P28 P0_28 / AIN4 I/O
9 P29 P0_29 / AIN5 I/O
10 P30 P0_30 / AIN6 I/O
11 P26 P0_26 I/O
12 P27 P0_27 I/O
13 P02 P0_2 / AIN0 I/O
14 P03 P0_3 / AIN1 I/O
15 P04 P0_4 / AIN2 I/O
16 P05 P0_5 / AIN3 I/O
17 P06 P0_6 I/O
18 P07 P0_7 I/O
19 P08 P0_8 I/O
20 P09 P0_9 I/O
21 P10 P0_10 I/O
22 P11 P0_11 I/O
23 P12 P0_12 I/O
24 P13 P0_13 I/O
25 P14 P0_14 I/O
26 P15 P0_15 I/O
27 P16 P0_16 I/O
28 SWDIO JTAG SWD I/O 用于调试和编程的串行线调试 I/O
29 SWCLK JTAG CLK I/O 用于调试和编程的串行线调试时钟输入
30 P17 P0_17 I/O
31 P18 P0_18 I/O